ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆU TIẾN

Số:       /UBND-TP

Về việc trả lời xác minh

thông tin đăng ký khai sinh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Thiệu Tiến, ngày        tháng       năm 2025

             Kính gửi:   UBND Phường Hóa An, Thành phố Biên Hòa, tỉnh ĐồngNai

Ngày 11 tháng 3 năm 2025, UBND xã Thiệu Tiến, huyện Thiệu Hóa, tỉnh

Thanh Hóa nhận được hồ sơ đề nghị cấp bản sao giấy khai sinh của công dân: Hoàng

Thị Loan

Thông tin công dân khai như sau:

  Họ và tên: Hoàng Thị Loan , Sinh ngày: 02/01/1976

Giới tính: Nữ           Dân tộc:  Kinh          Quốc tịch:    Việt nam

Căn cước công dân số: 038176025755;  Nơi cấp: Cục cảnh sát. Cấp ngày

27/12/2021

Nơi sinh: Xã Thiệu Tiến, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Quê quán: Xã Thiệu Tiến, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Nơi thường trú: KP Đồng Nai,Phường Hóa An, Thành phố Biên Hòa, tỉnh ĐồngNai

Họ, tên cha: Hoàng Duy Tôn            sinh ngày  10/04/1936

Họ, tên mẹ: Hoàng Thị Thuận      sinh ngày 02/09/1939

Nơi cư trú:  Thôn Quan Trung 3,Xã Thiệu Tiến, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa

 UBND xã Thiệu Tiến đã tiến hành kiểm tra hồ sơ lưu trữ hộ tịch tại địa

phương để cấp bản sao và có kết quả như sau:

Hồ sơ lưu trữ khai sinh năm 1976 không còn, hồ sơ lưu trữ khai sinh hiện tại

không có thông tin khai sinh của công dân: Hoàng Thị Loan

Căn cứ Luật hộ tịch ngày 20/11/2014; Nghị định 123/2015/NĐ - CP ngày 15

tháng 11 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Hộ tịch, Thông tư số 04/2020/TT-BTP, ngày 28/5/2020 của Bộ tư pháp

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch và Nghị định số 123/NĐ-CP.

UBND xã Thiệu Tiến trả lời để  UBND  Phường Hóa An, Thành phố Biên

Hòa, tỉnh ĐồngNai  đăng ký khai sinh cho công dân tại nơi cư trú mới theo quy định

của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VP; TP.

            KT.CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

                              Hoàng Văn Hùng

		2025-03-11T10:44:15+0700

		2025-03-11T15:43:06+0700

		2025-03-11T15:43:26+0700

		2025-03-11T15:51:25+0700